
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

السوير اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

710

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162517100001
162517100002
162517100003
162517100004
162517100005
162517100006
162517100007
162517100008
162517100009
162517100010
162517100011
162517100012
162517100013
162517100014
162517100015
162517100016
162517100017
162527100018
162527100019
162527100020
162527100021
162527100022
162527100023

حسين صالح وحيد سدران
ذوالفقار عادل كريم واوي
ستار كاظم رحيم زغير
سجاد بدر بردان حمد
عباس فهد داخل خضر

عباس ماجد حسن علاج 
عباس ناصر ساجت حمد
عبدالله سمير ياسر جبار
علي فليح صغير خفيف

علي ماهر عبدالحسن وناس
كرار سعد داخل خضر
محمد خلف كاظم مناع
محمد كاظم رحيم زغير

مصطفى عادل كريم واوي
منتظر فيصل رسول هندي
منتظر محمد مهدي فليح

يوسف محمد موسى خضر
اسراء حامد هندي صليبي
اطياف قاهر ساجت حمد
رمله علي خضير عطيه
ريام هادي صغير خفيف
زهراء ناطق بلجي عبد
زينب فهد داخل خضر

75
50
94
63
82
58
71
60
76
93
85
97
68
24
78
43
61
84
84
95
71
61
71

70
18%
59
35
50
35
54
36
50
56
67
71
61
28
53
35
34
75
82
67
51
68
65

50
38
56
38
50
50
50
50
50
34
50
50
50
32
50
52
50
58
34
50
50
50
50

54
37
58
50
50
50
50
50
68
34
74
50
66
31
36
40
50
60
71
70
42
32
50

76
52
82
50
61
68
78
35
56
59
80
68
56
50
50
50
39
96
74
79
56
59
56

63
50
72
58
62
50
63
50
64
71
74
84
55
26
50
52
37
74
50
71
50
43
60

ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح

غير مؤشر
غير مؤشر

راسب
مكمل
راسب
مكمل

غير مؤشر
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح

388
0

421
0

355
0

366
0

364
0

430
68
56
50
50
50
39
96
0

432
0
0

352

64.67
0

70.17
0

59.17
0

61
0

60.67
0

71.67
0
0
0
0
0
0
0
0

72
0
0

58.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

السوير اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28

162527100024
162527100025
162527100026
162527100027
162527100028

زينب مدلول ساجت حمد
طيبه سعد داخل خضر

عذراء محمد ضايف حمدان
فاطمه صادق بلجي عبد
مروه يونس حسن علاج 

95
79
91
73
57

66
73
70
50
66

50
50
52
50
50

53
50
60
37
40

73
82
68
54
68

68
68
81
37
71

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

405
402
422

0
0

67.5
67

70.33
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

28 17 11

المشاركين
كلي بنين بنات

11 6 5

الناجحين
كلي بنين بنات

11 6 5

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

27592 4
 93% 75% 82% 68% 93%  86%

 39.29%

الممتحنيين

28 17 11

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 39%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


